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図面名

ウ ッ ド ワ ン株式
会社

1/2・1/3洋風造作材

10

3,900×30×9 6

1

廻り縁

Ｐ 型

コーナー廻り縁

Ｐ型対応

9
62R

3
0

1
5

9
3R

35×35×9 10

S=1/3

35×35×9 10

S=1/3

35 35

9
6

3
0

1
5

9

9

9
6

3
0

1
5

35
35

梱包 梱包寸法 寸法
部材名 品番 部材名断面形状 断面形状 品番

入数 入数長さ×幅×厚さ(㎜) 長さ×幅×厚さ(㎜)

ピノアース　洋風造作材　廻り縁･コーナー廻り縁
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